关于公布2021年浦东新区创新型孵化器
（第一批）登记名单的通知

各有关单位：
根据《浦东新区创新型孵化器管理办法》（浦科经委规〔2019〕4号），经我委审核并公示，现公布2021年浦东新区创新型孵化器（第一批）登记名单（详见附件）。
特此通知。

附件：2021年浦东新区创新型孵化器（第一批）登记名单

上海市浦东新区科技和经济委员会
                         2020年7月21日

附件：
2021年浦东新区创新型孵化器（第一批）登记名单
（排名不分先后）

	序号
	单位
	孵化器名称

	1
	上海红杉智荟创业孵化器管理有限公司
	红杉数字智能产业孵化中心

	2
	怎智（上海）创业孵化器管理有限公司
	“驿度”创业空间

	3
	上海星麦投资有限公司
	星麦科创园

	4
	崇凯创业投资咨询（上海）有限公司
	通和毓承壹号孵化器